
 
 

U C H W A Ł A  Nr XXIII/ 112 /2012 
 

RADY GMINY KOTLIN  
z dnia  28 sierpnia 2012r. 

 
w sprawie przekazania skargi według właściwości 

 
 
 

                   Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego ( Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 ze zmianami) Rada Gminy Kotlin 
uchwala, co następuje: 
 
 
     § 1. Rada Gminy Kotlin uznaje się za niewłaściwą  do rozpatrzenia skargi z dnia 25 
czerwca 2012r. i przekazuje skargę Wójtowi Gminy Kotlin. 
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  
                                                                                     Przewodniczący Rady 
 
                                                                                          Czesław  Moch 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

do uchwały  Nr XXIII/ 112 /2012 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 28 sierpnia 2012r. 
 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 
 

                     Wójt Gminy Kotlin decyzją Nr 3125.80.2011 z dnia 27 lutego 2012r.  odmówił 
umorzenia odsetek za zwłokę od zaległości zobowiązań pieniężnych. 
Od decyzji Wójta skarżący odwołał się do Samorządowego Kolegium Odwoławczego            
w Kaliszu. 
                     Decyzją Nr SKO 4230/7/12 z dnia 4 maja 2012r. Samorządowe Kolegium 
Odwoławcze utrzymało w mocy  zaskarżoną decyzję  Wójta Gminy. 
                    W dniu 5 lipca 2012r. wpłynęła do Rady Gminy Kotlin skarga z dnia 25 czerwca 
2012r. której przedmiotem jest niezadowolenie z odmowy umorzenia przez Wójta Gminy  
Kotlin odsetek za zwłokę od zaległości zobowiązań pieniężnych. 
                   Zgodnie z ustawą  z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa organem 
podatkowym właściwym w sprawie indywidualnej podatkowej  jest Wójt Gminy. 
                    Rada Gminy nie posiada zatem kompetencji do załatwienia przedmiotowej 
skargi. 
                     

 


